

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTES. SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE COMISSÃO ESPECIAL PARA SELEÇÃO DO SERVIÇO DE TÁXI

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001 /2011- EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 003/2012

A Comissão Especial para Seleção do Serviço de Táxi, com base no item 17.2 do Edital de Chamamento nº 001/2011 para o Serviço de Transporte Individual de Passageiros em Automóvel de aluguel- TÁXI, devido ao recesso de final ano em alguns órgãos responsáveis pela emissão de documentos exigidos no referido Edital de licitação, bem como em virtude de problemas técnicos nos seus sistemas, que ficaram indisponíveis em determinados períodos, trazendo transtornos aos candidatos, torna pública a retificação dos itens abaixo relacionados:

1. No item 6.2:

Onde se lê:

6.2 Os participantes deverão protocolizar os documentos exigidos para Habilitação e o Proposta Técnica, no período improrrogável, entre os dias 23/01/2012 e 10/02/2012, no horário de 08h às 17h, na Divisão de Transportes Especiais da Secretaria Municipal de Segurança, Trânsito e Transportes - SMSTT, na Avenida NS-2, S/N°, Quadra 502 SUL, Paço Municipal. Não haverá atendimento aos sábados, domingos e feriados.

Leia-se:

6.2 Os participantes deverão protocolizar os documentos exigidos para Habilitação e o Proposta Técnica, no período improrrogável, entre os dias 23/01/2012 e 24/02/2012, no horário de 08h as 17h, na Divisão de Transportes Especiais da Secretaria Municipal de Segurança, Trânsito e Transportes - SMSTT, na Avenida NS-2, S/N°, Quadra 502 SUL, Paço Municipal. Não haverá atendimento aos sábados, domingos e feriados.

2. No item 6.2.1:

Onde se lê:

6.2.1 Se às 17h e 01min do dia 10/02/2012, tiver mais de uma pessoa presente querendo entregar a documentação exigida para Habilitação e Proposta Técnica, um funcionário da Gerência de Transportes - Divisão de Transportes Especiais distribuirá senhas para todos que estiverem presentes, ficando a estes garantidos o direito de entregar suas propostas, no próximo dia útil, em horário comercial (de 08 h às 17 h).

Leia-se:

6.2.1 Se às 17h e 01min do dia 24/02/2012, tiver mais de uma pessoa presente querendo entregar a documentação exigida para Habilitação e Proposta Técnica, um funcionário da Gerência de Transportes - Divisão de Transportes Especiais distribuirá senhas para todos que estiverem presentes, ficando a estes garantidos o direito de entregar suas propostas, no próximo dia útil, em horário comercial (de 08 h às 17 h).

3. No item 9.1:

Onde se lê:

9.1 No dia 13/02/2012, às 12h, será publicado no mural informativo da SMSTT a relação dos participantes que entregaram os documentos para Habilitação e Proposta Técnica de acordo com o exigido no Edital, e consequentemente habilitados para julgamento e análise das propostas, na Sessão de Abertura das Propostas, no dia 15/02/2012.

Leia-se:

9.1 No dia 29/02/2012, às 12h, será publicado no mural informativo da SMSTT a relação dos participantes que entregaram os documentos para Habilitação e Proposta Técnica de acordo com o exigido no Edital, e consequentemente habilitados para julgamento e análise das propostas, na Sessão de Abertura das Propostas, no dia 1°/03/2012.

4. No item 9.2:

Onde se lê:

9.2 A Sessão de Abertura das Propostas, dar-se-á em sessão pública, perante a Comissão Especial de Seleção, a ser realizada no Auditório da SMSTT, a partir das 9h do dia 15 (quinze) de fevereiro de 2012;

Leia-se:

9.2 A Sessão de Abertura das Propostas, dar-se-á em sessão pública, perante a Comissão Especial de Seleção, a ser realizada no Auditório da SMSTT, a partir das 9h do dia 1º (primeiro) de março de 2012;

5. No item 9.3:

Onde se lê:

9.3 A Comissão Especial de Seleção divulgará no dia 22 (vinte e dois) de fevereiro de 2012, em placar, a lista preliminar de classificação dos participantes, podendo este prazo ser prorrogado de acordo com o número de participantes;

Leia-se:

- **9.3** A Comissão Especial de Seleção divulgará no dia 09 (nove) de março de 2012, em placar, a lista preliminar de classificação dos participantes, podendo este prazo ser prorrogado de acordo com o número de participantes;
- **6.** Permanecem inalterados todos os demais itens e subitens do Edital de Chamamento N° 001/2011, publicado no Diário Oficial do Município de Palmas nº 425, de 20 de dezembro de 2011, no Edital de Retificação nº 01, publicado no Diário Oficial do Município de Palmas nº 429, de 26 de dezembro de 2011 e no Edital de Retificação nº 02, publicado no Diário Oficial do Município de Palmas nº 447, de 19 de janeiro de 2012.

Palmas, 08 de fevereiro 2012.

Manoel Messias Dias Pinto

Presidente da Comissão Especial de Seleção

Shelldon Nogueira Ramos de Sá Membro da Comissão Especial de Seleção

Manoel Batista do Nascimento Neto

Membro da Comissão Especial de Seleção